年　　月　　日

　調布市長　長　友　貴　樹　あて

　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　◯印

　　　　　　　　　　　　　　　　電話

証　　　　　　明　　　　　　願

　昭和２７年１１月３日町制施行により下記のとおり変更になったことを，

　　　　　　　　　に使用したいので，証明願います。

記

変更前　北多摩郡　　　　　　　　村　　　　　　　　　番地

変更後　北多摩郡　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調総庶証第　　　号

　上記のとおり証明します。

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調布市長　長　友　貴　樹